
Obj. č. Položka  Cena 

Hybridní systémy

R9861611EUB1
 Barco ClickShare C-10
(včetně 1x ClickShare stanice, 1x ClickShare tlačítka USB-C) GEN 2 

                     33 950 Kč 

R9861611EUB2
 Barco ClickShare C-10
(včetně 1x ClickShare stanice, 2x ClickShare tlačítka USB-C) GEN 2 

                     37 250 Kč 

R9861605EU
 Barco ClickShare C-5
(včetně 1x ClickShare stanice, bez tlačítka) GEN 2 

                     21 750 Kč 

Konferenční systémy

R9861622EUB2
 Barco ClickShare CX-50 GEN2 set
(včetně 1x ClickShare stanice, 2x ClickShare tlačítka USB-C)  

                     88 800 Kč 

R9861522EU
 Barco ClickShare CX-50
(včetně 1x ClickShare stanice, 2x ClickShare tlačítka USB-C)  

                     75 900 Kč 

R9861613EUB2
 Barco ClickShare CX-30
(včetně 1x ClickShare stanice, 2x ClickShare tlačítka USB-C) GEN 2 

                     67 950 Kč 

R9861612EUB1
 Barco ClickShare CX-20
(včetně 1x ClickShare stanice, 1x ClickShare tlačítko USB-C) GEN 2 

                     53 150 Kč 

Konferenční systémy : komplety

   Doplňky ClickShare

R9861600D01C  Barco ClickShare tlačítko USB-C pro CX/C sérii                        7 650 Kč 

R9861600P01C  Bundle 1x Barco ClickShare zásobník,  2x ClickShare tlačítko USB-C pro CX/C sérii                        9 750 Kč 

R9861500T01  Barco ClickShare zásobník pro max. 4 tlačítka (nový design)                        2 550 Kč 

R9861581  HDMI IN to USB-C convertor kit                        3 100 Kč 

NW980099  Nástěnný držák dvou tlačítek ClickShare                           530 Kč 

Ceny jsou uvedeny bez DPH včetně dopravy; v případě objednání příslušenství zvlášť, bude k ceně připočteno dopravné.

Změna cen v souvislosti s výraznou změnou směnného kurzu CZK/EUR vyhrazena!

Výše uvedené ceny platí od 1.9.2023. 

Předchozí ceníky pozbývají platnost.

ceník Barco ClickShare 4/23

Limitovaná záruka pro modely Barco ClickShare CX / C
 - standardní záruka 12 měsíců od zakoupení produktu,

 - 5 letá záruka SMART CARE dostupná po registraci produktu uživatelem na portálu výrobce.
    Registrace nové stanice se spustí automaticky při zapnutí stroje, který by měl být při prvotním startu vždy napojen kabelem na Internet.

 - SMART CARE zahrnuje tzv. "Advance Swap, NBD Shipment", kdy po nahlášení závady je výrobcem expresně dodána nová stanice nebo tlačítko.
   Následne se vrací vadné zboží k výrobci (podrobnosti procesu na vyžádání).

 - platnost a délka záruky se ověřuje přes portál výrobce zadáním výrobního čísla produktu (Serial Number).

Nabízíme dodávku (i včetně instalace) konferenčních systémů s USB perifériemi. Zejména nabízíme tyto značky:

Ceny za komplet Vám rádi pošleme na vyžádání:


